PREFEITURA. DO MUNICÍPIO DE PLAN.ALTO
CN"P.T 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (046) 555-1331 - Fax: 555-1272

8S75U-(}OO PLAr"iAL TO PARANÁ
I
I
I
}

--_//

DECRETO N° 4196 DE 04 DE AGOSTO DE 2015.

~T... • ,.. '"CTA '\.T"f"""\('\ Ao r A TY"/'"\.T A f"1/"",\'fTry'\lT\""""" A rT . • __ _
ixoinera a sennora v ftl."ID0fi r .é\.DIVLfi u\_".l'..L. 1 r\_.,L..~ pala exercer U
Cargo de Provimento Efetivo de Agente Comunitário de Saúde, e dá outras
provi dênci as.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANAL TO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a aprovação da candidata no concurso público
modalidade emprego público de que trata o Edital n" 02/2015

DECRETA

Art. 10 - Fica nomeada a senhora VANESA F ABIOLA SCKZYFCZAK,
portadora da cédula de identidade 10.574.193-6 SSPPR, para exercer o Cargo de Provimento
Efetivo Modalidade Emprego Público, de Agente Comunitário de Saúde

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quatro dias
do mês de agosto do ano de dois mil e quinze.

i

L--